2022 年２月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                  代表者名 代表取締役会長兼 CEO  金 田 達 三

（コード：7508 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長     松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主である木下陽子氏より、当社の創業者である木下守氏（当社の前取締役名誉会

長）が 2021 年 11 月 13 日に逝去されたことに伴い、木下守氏の所有していました当社株式の

全部を 2022 年２月 17 日付で、木下陽子氏が相続により取得した旨、本日連絡を受けました。

これにより、以下のとおり主要株主に異動が生じることとなりました。

２．異動する株主の概要

   新たに主要株主に該当することとなった株主の概要

氏 名 木下 陽子

住 所 兵庫県神戸市西区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

木下 陽子

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2021 年９月 30 日現在）

33,050 個

（3,305,024 株）
7.50％ 第４位

異 動 後
69,662 個

（6,966,264 株）
15.81％ 第２位

（注）１．当社は、2021 年 10 月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っ

ております。2021 年９月 30 日現在において、当該株式分割が行われたと仮定し

て、異動前及び異動後における議決権の数（所有株式数）、発行済株式総数、議決

権を有しない株式数を算定しております。

     ２．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに 2021 年９月 30 日現

在の発行済株式総数22,031,877株から議決権を有しない株式数6,777株を控除し

た総株主の議決権の数220,251個(株式数22,025,100株)を基準に算出しておりま

す。

     ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を切り捨てて表示しておりま

す。

     ４．異動前後の大株主順位は、2021 年９月 30日現在の株主名簿の順位に基づき当社

       において想定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

今回の異動による当社の業績に与える影響はありません。

以 上